様式第２号（第３条関係）

させぼ市民活動交流プラザ会議室使用許可申請書

年  月  日

佐世保市長 様

申請者

団 体 名

                       申請者氏名

                       申請者電話

させぼ市民活動交流プラザ会議室を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使用予定人数 人  駐 車 予 定 台 数 台

使 用 施 設 使用日時（準備及び後片付けに要する時間を含む）
料  金

（円）

会 議 室 A   年  月  日 時  分～  時  分

会 議 室 B   年  月  日 時  分～  時  分

会 議 室 C   年  月  日 時  分～  時  分

会 議 室 D   年  月  日 時  分～  時  分

備 考

料 金 合 計

上記のとおり許可し

てよいでしょうか。

（許可番号  号）

課  長 課長補佐 係  員 処 理

※
太
線
内
だ
け
を
楷
書
で
て
い
ね
い
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い